
“Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana – CIMOG”. 

 
 

PORTARIA nº 003, DE 1º de fevereiro de 2023. 
 
 

Nomeia Chefe de Departamento do Consórcio Intermunicipal da Baixa 
Mogiana – CIMOG. 

  
 
  O Presidente do Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana – CIMOG, no uso de suas 
atribuições legais, nos termos de seu Estatuto; 
  
RESOLVE:  
 
  Art. 1º. Nomear como Chefe de Departamento, o Sr. José Augusto Madeira Machado, portador 
da carteira de identidade nº. MG-16.261.162-SSPMG e CPF nº. 116.071.326-05. 
  Parágrafo único. O salário e as atribuições do emprego de confiança, constam do Anexo II – 
Atribuições dos Cargos em Comissão, do Contrato de Consórcio do CIMOG. 
 
  Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de hoje.  
 
  Guaxupé - MG, 1º de fevereiro de 2023. 
 
 

 
 

Custódio Ribeiro Garcia  
Presidente do CIMOG 

Prefeito de São Pedro da União 


